بلکہ جیسا کہ اللہ تبارک و تعالیٰ، العظیم الخبیر نے فرمایا؛ ﴿قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبُهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُّؤْمِنِينَ﴾ ”ان سے لڑو، اللہ انہیں تمہارے ہاتھوں سے عذاب میں ڈالے گا اور انہیں رسوا کرے گا، اور تم کو ان پر غلبہ دے گا اور مؤمنین کے سینوں کو شفا بخشنے گا“ (التوبة؛ 9:14)۔

18 رجب، 1445ھ

حزب التحریر

30 جنوری، 2024ء